



2023-11-23 07:00 CET

Hydroscand köper in eldrivna bussar för Shelf Refill

Hydroscand köper in eldrivna bussar som del av sitt hållbarhetsarbete. Bussarna är av modellen Volkswagen ID. Buzz och kommer användas för tjänsten Hydroscand Shelf Refill i Göteborg och Örebro.

Hydroscands introducerar som del av sitt hållbarhetsarbete eldrivna bussar. Till att börja med består satsningen av två elbussar, en i Göteborg och en i Örebro. I Göteborg kommer den eldrivna bussen användas för Hydroscand Shelf Refill medan bussen i Örebro utöver detta även kommer användas som lokalt transportfordon.

– Införandet av vår första elbuss för Shelf Refill är ett steg i rätt riktning mot

att minska vår klimatpåverkan, samtidigt som vi kan fortsätta erbjuda våra kunder en effektiv lagerpåfyllningstjänst, säger Torbjörn Wulcan, regionchef Västra Götaland på Hydroscand AB.

Hydroscand Shelf Refill är en så kallad VMI-lösning (Vendor Managed Inventory). Det innebär att Hydroscand bygger upp ett lager anpassat efter kundens behov och fyller på löpande. Med Shelf Refill erbjuder Hydroscand ett effektivt och miljövänligt sätt att förse kunder med slangar och ledningskomponenter utifrån deras behov. Genom att använda en elbuss för lagerpåfyllning minskar Hydroscand sin miljöpåverkan för tjänsten.

– Det är roligt att bidra positivt till miljön. Bussen är dessutom iögonfallande, så det kommer vara kul när jag kommer ut till kunder att det bli tydligt att där kommer han med elbussen, säger Mats Bergström, VMI-säljare och förare av den nya elbussen hos Hydroscand i Göteborg.

Elbussarna är av modellen Volkswagen ID. Buzz. Det är en helt eldriven minibuss som körs helt utsläppsfritt. Volkswagen ID. Buzz. levereras koldioxidneutral och har en interiör av delvis återvunna material. Det gör att modellen går i linje med Hydroscands hållbarhetsmål.

Satsningen på elbussar är en del av Hydroscands övergripande hållbarhetsstrategi. Genom att minska utsläppen och omvandla sin verksamhet till att bli mer miljövänlig strävar Hydroscand efter att spela en aktiv roll i att skapa en mer hållbar framtid.

[Läs mer om Hydroscand Shelf Refill.](#)

[Läs mer om Hydroscands hållbarhetsarbete.](#)

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14